



MUNICIPALIDAD DE OSORNO  
RUT: 69210100-6  
DIRECCIÓN: AVENIDA MACKENNA N°851  
FONO: 264249 FAX:264380

Orden de Compra

(gmancill:04/07/2015 11:57)

952

jueves, 18 de junio de 2015

|               |                                                       |             |         |
|---------------|-------------------------------------------------------|-------------|---------|
| SEÑORES       | ALEUANLLI MERCUÑAN JOSE                               |             |         |
| DIRECCION     | MANUEL BULNES 856                                     |             |         |
| R.U.T         | 3711732-3                                             | Fono 207022 | Fax N/T |
| CIUDAD        | OSORNO                                                |             |         |
| SOLICITADO    | DIR. DES. COMUNITARIO                                 | Autorizado  | DIDECO  |
| FINALIDAD     | IMPLEMENTACION CASA DEL FOLCKOR SEGUN P.B N° 5225 GMS |             |         |
| PLAZO ENTREGA | 5 Dias                                                |             |         |
| PUESTO EN:    | LOCAL PROVEEDOR                                       |             |         |
| N.PEDIDO :    |                                                       |             |         |

| CODIGO                                                                                      | CANTIDAD | UNIDAD | ESPECIFICACIONES         | P.UNITARIO | TOTAL   |
|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|--------------------------|------------|---------|
|                                                                                             | 40       |        | AMPOLLETAS PL 26         | 1.500,     | 60.000  |
|                                                                                             | 20       |        | AMPOLLETA 12 W ECONOMICA | 1.700,     | 34.000  |
|                                                                                             | 10       |        | TUBO FLURTE 1X36         | 700,       | 7.000   |
|                                                                                             | 10       |        | PARTIDORES PHILIPS       | 300,       | 3.000   |
|                                                                                             | 2        |        | BOLLET 40 W              | 1.900,     | 3.800   |
| OBSERVACIONES:                                                                              |          |        |                          |            |         |
| CONDICIONES GENERALES                                                                       |          |        |                          |            |         |
| 1.- La Factura deberá ser enviada en triplicado acompañada de esta orden de compra original |          |        |                          | DESC.      |         |
| 2.- Esta Orden de Compra, sólo será válida, con los productos y valores antes mencionados.  |          |        |                          | NETO       | 90.588  |
|                                                                                             |          |        |                          | IVA        | 17.212  |
|                                                                                             |          |        |                          | TOTAL      | 107.800 |

| CUENTA     | SP | PRESUP.VIG. | MONTO OBLIG. | MONTO O.C. | SALDO VIG. |
|------------|----|-------------|--------------|------------|------------|
| 2152204010 | 1  | 40.432.837  | 31.190.238   | 107.800    | 9.134.799  |

|                                  |                    |                      |
|----------------------------------|--------------------|----------------------|
| MAURICIO A. BECKER AÑAZCO        | LUZ BAEZ MARTINEZ  | LUIS VARGAS VALDERAS |
| JEFE DPTO.GESTION ADMINISTRATIVA | DIRECTORA D.A.F(S) | DIRECTOR CONTROL(S)  |